
.ň

Most cv. č. 33, úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk

r

l

h'
g

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

evidované pod číslem:
u objednatele:01/2023/OKV, č.j. ORRI/10272-2023/1929-23/jenm
u zhotovitele' . .

I. Smluvní strany
· r ,

t
Název:
Sídlo:
lČ:
DIČ:
zastoupený:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Adresa pro zasÍ|ání korespondence,
vC. daňových dokladů:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předáni prací:

E-mail:
Tel., mob.:
(dále jen jako ,,objednatel")

Název:
Sídlo:
1Č·
DIČ:
Statutární zástupce:
E-mail:
Tel., mob.:
Bankovní spojení
Číslo účtu:
Pracovník pověřený jednáním
ve věcech smluvních plnění dodávek
a předání prací:
E-mail:
Tel., mob.:

Město Rumburk
Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk
00261602
CZ00261602
Mgr. Be. Martinem Hýblem, starostou města

Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
78-5141630287/0100

Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk

Be. Libor Šimeček,
vedoucí Odboru komunálních věci

SaM silnice a mosty Děčín a.s.
Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l
25042751
CZ25042751
Ladislav Kudr, místopředseda představenstva

KomerčnÍ banka a.s., Česká spořitelna a.s.
2572360297/0100, 345172/0800

Petr Podrazil, výkonný ředitel

jindřich švec, vedoucí odštěpného závodu 02

(dále jen jako ,,zhotovitel")

(objednatel a zhotovitel dále také společně jako ,,smluvní strany" a každý samostatně "jako ,,smluvní
strana")

qC



- — .- -' -. ; "T -- " "iq

ľ

l
P
r

l
r

y

Smluvní strany se dohodly na změně výše uvedené Smlouvy o dílo (dále jen ,,smlouva") a to
následujichn způsobem,

II. Cena díla

Nové znění ČI. IV odst. 2

Cena díla je ve smyslu ustanoveni odst. 1. a 3 tohoto článku sjednána ve výši:

' r,

l

Cena díla bez DPH dle SOD:
Cena díla bez DPH dle Dodatku Č.1:
Celková cena bez DPH dle SOD + Dodatku Č.1:
výše dph 21%
Cena včetně DPH:

6 588 871,86 KČ
-647 971,20 KČ

5 940 900,66 KČ
1 247 949,14 KČ
7 188 489,80 KČ

(cena slovy: SedmmiliónůjednostoosmdesátosmtisÍcčtyřistaosmdesátdevět korun českých a
osmdesát haléřů)

III. Závěrečná ustanoveni

1. Obě strany prohlašují, že došlo k dohodě o celém obsahu tohoto Dodatku Č.1 ke smlouvě.
2. Tento Dodatek č.1ke smlouvě je vyhotoven v elektronické podobě ve formátu PDF/A a je podepsán

platnými zaručenými elektronickými podpisy smluvních stran založenými na kvalifikovaných
certifikátech. Každá ze smluvních stran obdrží Dodatek Č.1 ke smlouvě v elektronické formě
s uznávanými elektronickými podpisy smluvních stran.

3. Tento Dodatek Č.1 ke smlouvě byl schválen na 34. schůzi Rady města Rumburk dne 15.11.2023,
usnesením č. 598/2023/RM34.

Ostatní ujednání a ustanovení smlouvy se nemění a pIati v celém rozsahu daným smlouvou.

Přílohy:

Příloha č. 1 Oceněný soupis prací- změnový list č. 1+2 ze dne 18.10.2023

V Rumburku dne: . V Děčíně dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Mg r.Bc, "gitálně
podepsal Mg r.Bc.
Martin HýblMartin Datum,

· 2023.11.21Hybl 08,36:06 +01'00'

Mgr. Be. Martin Hýbl
starosta města Rumburk

· Digitálně podepsalLadislav L,dislav Kudr
Datum: 2023.11.20Kudr 09:19:08 +01'00'

Ladislav Kudr
místopředseda představenstva

L 2



Č. 01/2023/OKV, č.j. ORRl/10272-2023/1929-23/jenm

I

ZMĚNOVÝ LIST Č. 1 ZE DNE 18.10.2023

l

g

Název stavby Most ev. č. 33, úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk
Číslo smluvního vztahu 01/2023/OKV, č.j. ORRl/10272-2023/1929-23/jenm
Název části stavby - PS, SO most
Na základě oznárr)enÍpFekk~al~eú~objednate|e o skutečnostech, které vyžadují provést
změnu smluvní dokumentace ve smyslu dodatečných nebo neprovedených prací, týkajÍcÍch se
technického řešení díla s dopadem na jeho sm|uvnÍcenu/te~~~~a se předkládá tento
změnový list.
Původní řešeni dle projektové dokumentace

Provedení záporového pažení, VRN.

Navrhované řešeni

Nebude provedeno záporové pažení a část VRN.

Zdůvodněni změny

Po demolici mostu bylo zjištěno, že provedeni záporového pažení není nutné. Tato skutečnost byla
odsouhlasena AD, TDI a investorem.

RealizacIzměny nenídotčena kvalita díla ani ostatnÍsmĹuvnÍ podmínky a zůstává zachován charakter
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné
stavební práce plynoucI z realizace změny budou hrazeny v souladu s příslušnými smluvními
podmínkami z prostředků objednatele.
Vliv změny na smluvní cenu: Ano/Ne
Cena díla dle SoD bez DPH: 6 588 871,86 Kč
Cena díla dle SoD s DPH: 7 972 534,95 KČ
PonÍženíceny díla bez DPH ·· 882 021,60 KČ
PoniženÍceny díla s DPH: - 1 067 246,14 KČ
zvýšení ceny díla bez DPH: . - KČ
zvýšeni ceny díla s DPH: ' - KČ
Nová cena díla bez DPH: 5 706 850,26 Kč
Nová cena díla s DPH: 6 905 288,81 KČ
Vliv změny na termín dokončení díla: ~Ne
Termín dokončenjdÍ|a dle SoD: 30.11.2023
Nový termín dokončení díla:

a
l

l



"" C " = " = " = e =_. .

l
P

Č. 01/2023/OKV, č.j. oRRl/10272-2023/1929-23/jenm

změnový list vyhotovil (jméno a přIjmenQ: Michal Fuksa

Datum: 18.10.2023 Podpis:

l
,

y

· r,

oprávněný zástupce zhotovitele (jméno a př'jmen'): j'ndř'ch Švec

Datum: " 18.10.2023 Podpis:
"l

Oprávněný zástupce projektanta (jméno a přÍjmeni): In . rí Cobl

Datum, 18.10.2023 ,odpi"

oprávněný zástupce objednatele (jméno a přIjmenQ: Be. Libor Šimeček "

Datum: 18.10.2023 Podpis:

l

Příloha změnového listu: výpočet změn - oceněný soupis změn prací, dodávek a služeb

I
P

i

l

l
a



SaM silnice a mosty Děčín a,s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I
r CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j.

Stavba: V23325.1 - Most cv. č. 33, úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk - ZL č. 1 - méněpráce

í objekt: - pažení
P

' HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemni práce
l
, 15 13010954 ocel profilová HE-A 140 jakost 11 375 -8,424 t

'; 14 151711111 Osazeni zápor ocelových dl do 8 m -48,000 m
16 151711131 Vytaženi zápor ocelových dl do 8 m -48,000 m

, 17 151712111 Převázka ocelová zdvojená pro -6,000 m
kotveni záporového pažení

' " 18 151712121 Odstraněni ocelové převázky -6,000 M
zdvojené pro kotveni záporového
pažení

· 19 151713111 ZřIzenI vrchního kotvení zápor při -6,000 KUS
délce zápory do 8 m

. 20 151713112 Odstraněni vrchního kotvení zápor -6,000 KUS
při délce zápory do 8 m

21 151721111 Zřízeni pažení do ocelových zápor -20,000 m2
hl výkopu do 4 m s jeho následným
odstraněním

Součet za 1 - Zemní práce

Stránka 1 l 1
18.10.2023

Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

38 400,00 -323 481,60 21% -391 412,74
2 000,00 -96 000,00 21% -116 160,00
1 300,00 -62 400,00 21% -75 504,00

12 000,00 -72 000,00 21% -87 120,00

2 690,00 -16 140,00 21% -19 529,40

21 000,00 -126 000,00 21%

5 000,00 -30 000,00 21%

2 000,00 -40 000,00 21%

-152 460,00

-36 300,00

-48 400,00

2 -Zakládání

34 226111113 Vrty velkoprofilové svislé -64,000 M
nezapažené D do 450 mm hl do 5 m
hor. Ill

Součet za 2 - Zakládání

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem objekt: - pažení

objekt: - vrn

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

116 011103000 Geologický průzkum bez rozlišeni -1,000 kpl
117 011503000 Stavební průzkum bez rozlišeni -1,000 kpl

Součet za VRN1 - Průzkumné, geodetické a
projektové práce

Celkem VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

Celkem objekt: - vrn

CELKEM Stavba: V23325.1 - Most cv. č. 33, úl. U Potoka u ZŠ,
Rumburk - ZL č. 1 - méněpráce

-766 021,60 -926 886,14

1 500,00 -96 000,00 21% -116 160,00

-96 000,00 -116 160,00

-862 021,60 -1 043 046,14

-862 021,60 -1 043 046,14

10 000,00 -10 000,00 21% -12 100,00
10 000,00 -10 000,00 21% -12 100,00

-20 000,00 -24 200,00

-20 000,00 -24 200,00

-20 000,00 -24 200,00

-882 021,60 -1 067 246,14

a



-.&- —.- - " . ."k- A

Č. 01/2023/OKV, č.j. oRRl/10272-2023/1929-23/jenm

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2 ZE DNE 18.10.2023

t

V

T

' r,

Název stavby Most ev. č. 33, úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk
Číslo smluvního vztahu 01/2023/OKV, č.j. oRRI/10272-2023/1929-23/jenm
Název části stavby - PS, SO most
Na základě oznámenÍpFeje~W~e~e/objednate|e o skutečnostech, které vyžadují provést
změnu ynluvni dokumentace ve smyslu dodatečných nebo neprovedených prací, týkajÍcÍch se
technického řešení díla s dopadem na jeho sm|uvnÍcenu/~~d~e~k se předkládá tento
změnový list.
Původní řešeni dle projektové dokumentace

l.) Drenáž - odvodnění kamenného profilu v opěře nebyla řešena v PO.
2.) Čištění koryta - PO neřešila čištění a úpravu koryta.
3.) Zabezpečení svahu - původní řešení bylo finančně nákladné.
4.) Podepřeni plynu - v PO nebyl tento detail řešen.
5.) RozšÍřeni asfaltobetonu - v PO byl zahrnut menší rozsah prací.
6.) Zpevnění svahu u Cp. 3 l 4 - v PO nebyl tento detail řešen.
7.) Dodatečné práce - v PO byl zahrnut menší rozsah prací.

Navrhované řešení

l.) Drenáž - bude zřízena drenáž z kamenného profilu v opěře mostu.
2.) Čištění koryta - koryto bude upraveno a vyčištěno dle požadavků investora.
3.) Zabezpečení svahu - bude použito pažení pro zabezpečeni svahu.
4.) Podepření plynu - vedení plynu bude podepřeno dřevěným trámem.
5.) RozšÍření asfaltobetonu - bude rozšířena část komunikace z asfaltobetonu.
6.) Zpevněni svahu u Cp. 3 l 4 - plocha bude odtěžena a zadlážděna kamennou dlažbou.
7.) Dodatečné práce - potřebné práce budou provedeny.

Zdůvodněni zrněňY

l.) Drenáž - bude zřízena drenáž pro odvod vody z kamenného profilu za pravobřežní opěrou
mostu o délce 3 m.

2.) Čištění koryta - pro lepší průtok vody korytem vodoteče bude upraveno a vyčištěno dno
koryta v rozsahu 350 m',

3.) Zabezpečení svahu - pro zabezpečení svahu výkopu a proti sesuvu zeminy pod patou
základu tělocvičny bude zřízeno pažení o celkové ploše 20 m'.

4.) Podepřeni plynu - při bouracích pracích pravobřežní opěry hrozilo poškození nábřežní zdi,
na které byl prozatímně uložen plynovod. Proto bylo preventivně vedeni plynu podepřeno
trámem o délce 3,5 m.

5.) RozšÍřeni asfaltobetonu - oprava asfaltobetonu bude rozšířena o 50 m' dle požadavků
investora.

6.) Zpevněnísvahu u Cp. 3 l 4 - plocha bude odtěžena a zadlážděna kamennou dlažbou
v rozsahu 15 m' z důvodu vyrovnání velkých výškových rozdílů.

7.) Dodatečné práce - bude potřeba převést vodu o délce 8,5 m, čerpat vodu z výkopu o 160
hodin déle.



Č. 01/2023/OKV, č.j. ORRl/10272-2023/1929-23/jenm

t
.

l

T

Realizací změny není dotčena kvalita díla ani ostatní smluvní podmínky a zůstává zachován charakter
a účel díla definovaný v projektové dokumentaci a smluvních dokumentech. Případné dodatečné
stavební práce pIynoucí z realizace změny budou hrazeny v souladu s přIslušnými smluvními
podmínkami z prostředků objednatele.
Vliv změny na smluvnIcenu: Ano/Ne
Cena díla dle SOD bez DPH: 6 588 871,86 KČ
Cena díla dle SoD s DPH: 7 972 534,95 Kč
PonÍženjceny díla bez DPH - 882 021,60 KČ
PonÍženíceny díla s DPH: - 1 067 246,14 KČ
zvýšeni ceny díla bez DPH: 234 050,40 KČ
zvýšení ceny díla s DPH: 283 200,99 KČ
Nová cena díla bez DPH: 5 940 900,66 Kč
Nová cena díla"s DPH: 7 188 489,80 KČ
Vliv změny na termín dokončení díla: ~Nc
Termín dokončenjdÍ|a dle SOD: 30.11.2023
Nový termín dokončení díla:

změnový list vyhotovil (jméno a přjjmenÍ): Michal Fuksa

Datum: 18.10.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce zhotovitele (jméno a příjmenÍ): Jindřich Švec

Datum: 18.10.2023 Podpis:

Oprávněný zástupce projektanta (jméno a příjmenQ: Ing. jiří C

Datum, 18.10.2023 Pod,i,,

oprávněný zástupce objednatele (jméno a přijmenQ: Be. Libor Šimeček

Datum: 18.10.2023 Podpis:

Příloha změnového listu: výpočet změn - oceněný soupis změn prací, dodávek a služeb

Č.-r

!
j



:_ _ ' " - ' " ' ' _ "' ."aw. - "" Lá

SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l
P

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: KČ
Poř. Kód Popis Množství M.j.

t Stavba: V23325.2 - Most cv. č. 33, úl. U Potoka u ZŠ, Rumburk - ZL č. 2 - vícepráce

ĺ objekt: 1 - drenáž
r' HSV - Práce a dodávky HSV

2 - Zakládáni
f. 32 212792213 Odvodnění mostní opěry - drenážní 3,000 M

. f1exibilni plastové potrubí ON 200g

33 212972114 Opláštění drenážních trub filtrační 3,000 M
textilii DN 200

t
Součet za 2 - Zakládáni

· r,

" Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

, PSV - Práce a dodávky PSV
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

109 69311086 geotextilie netkaná separační, 5,189 M2
ochranná, filtrační, drenážni PP
1000g/m2

Součet za 711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

Celkem PSV - Práce a dodávky PSV

Celkem objekt: 1 - drenáž

objekt: 2 - čištěni koryta

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

128N 129253201 Čištění otevřených koryt vodotečí 35,000 M3
šiře dna přes 5 m hl do 5 m v
hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3
strojně (35m * lOm * 0,1m = 35 m3)

25 162751117 Vodorovné přerMstění do 10000 m 35,000 M3
výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

28 171251201 Uložení sypaniny na skládky nebo 35,000 M3
meziskládky

Součet za 1 - Zemni práce

997 - Přesun sutě

101 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu 63,000 T
na vzdálenost do 1 km

102 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné 1 197,000 T
dopravy suti

106 997221655 Poplatek za uloženi na skládce 63,000 T ·
(skládkovné) zeminy a kameni kód
odpadu 17 05 04

Součet za 997 - Přesun sutě

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem objekt: 2 - čištění koryta

objekt: 3 - zabezpečeni svahu

129N 151101202 Zřízeni příložného pažení stěn 20,000 M2
výkopu hl přes 4 do 8 m

130N 151101212 Odstraněni příložného pažení stěn 20,000 M2
hl přes 4 do 8 m

Součet za Objekt: 3 - zabezpečeni svahu

objekt: 4 - podepřeni plynu

Stránka 1 l 3
18.10.2023

Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

380,00 1 140,00 21% 1 379,40

75,00 225,00 21% 272,25

1 365,00 1 651,65

1 365,00 1 651,65

136,00 705,70 21% 853,90

705,70 853,90

705,70 853,90

2 070,70 2 505,55

332,00 11 620,00 21% 14 060,20

280,00 9 800,00 21% 11 858,00

20,00 700,00 21% 847,00

22 120,00 26 765,20

295,00 18 585,00 21% 22 487,85

18,00 21 546,00 21% 26 070,66

252,00 15 876,00 21% 19 209,96

56 007,00 67 768,47

78 127,00 94 533,67

78 127,00 94 533,67

196,00 3 920,00 21% 4 743,20

62,50 1 250,00 21% 1 512,50

5 170,00 6 255,70

Ó'



, SaM silnice a mosty Děčín a.s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín I

CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
Poř. Kód Popis Množství M.j.

131N 131N Provizorní podepřeni a zajištění 3,500 m
plynovodu - dřevěným trámem

Í
; Součet za objekt: 4 - podepřeni plynu

·· Objekt: 5 - rozšířeni asfaltobetonu

l HSV - Práce a dodávky HSV

S 1 - Zemni práce

05 113107182 Odstraněni podkladu živičného ti 50,000 M2
t 100 mm strojně pI přes 50 do 200

m2
· r,

Součet za 1 - Zemní práce

5 - Komunikace pozemní
d

77 573231106 Postřik živičný spojovací ze silniční 50,000 M2
emulze v množství 0,30 kg/m2

78 577144111 Asfaltový beton vrstva obrusná 50,000 M2
ACO 11 (ABS) tř. ltl 50 mm š do 3 m
z nemodiňkovaného asfaltu

79 577155111 Asfaltový beton vrstva obrusná 50,000 M2
ACO 16 (ABH) ti 60 mm š do 3 m z
nemodifikovaného asfaltu

Součet za 5 - Komunikace pozemní

9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

87 919122112 Těsnění spár zálivkou za tepla pro 10,000 M
komůrky š 10 mm hl 25 mm s
těsnicím profúem

88 919735112 Řezáni stávajÍcÍho živičného krytu hl 10,000 M
do 100 mm

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

997 - Přesun sutě

101 997211511 Vodorovná doprava suti po suchu 13,100 T
na vzdálenost do 1 km

102 997211519 Příplatek ZKD 1 km u vodorovné 248,900 T
dopravy suti

105 997221645 Poplatek za uloženi na skládce 13,100 T
(skládkovné) odpadu asfaltového
bez dehtu kód odpadu 17 03 02

Součet za 997 - Přesun sutě

998 - Přesun hmot

107 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, 14,400 T
monolitické betonové nebo ocelové
V do 20 m

Součet za 998 - Přesun hmot

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem objekt: 5 - rozšiření asfaltobetonu

objekt: 6 - zpevněni svahu u Cp. 3/4

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

12 131351203 Hloubeni jam zapažených v hornině 4,500 M3
třídy těžitelnosti ||, skupiny 4 objem
do 100 m3 strojně

25 162751117 Vodorovné přemístěni do 10000 m 4,500 M3
výkopku/sypaniny z horniny třídy
těžitelnosti l, skupiny 1 až 3

Stránka 2 l 3
18.10.2023

Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

955,00 3 342,50 21% 4 044,43

3 342,50 4 044,43

95,00 4 750,00 21% 5 747,50

4 750,00 5 747,50

22,00 1 100,00 21% 1 331,00

525,00 26 250,00 21% 31 762,50

645,00 32 250,00 21% 39 022,50

59 600,00 72 116,00

185,00 1 850,00 21% 2 238,50

135,00 1 350,00 21% 1 633,50

3 200,00 3 872,00

295,00 3 864,50 21% 4 676,05

18,00 4 480,20 21% 5 421,04

600,00 7 860,00 21% 9 510,60

16 204,70 19 607,69

265,00 3 816,00 21% 4 617,36

3 816,00 4 617,36

87 570,70 105 960,55

87 570,70 105 960,55

410,00 1 845,00 21% 2 232,45

280,00 1 260,00 21% . 1 524,60

j9'



--"— — :j A ' '- P

, SaM silnice a mosty Děčín a,s., Oblouková 416/39, 405 02 Děčín l
CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč
poř. Kód Popis Množství M.j.

f 26 162751119 Příplatek k vodorovnému přerrňstění 40,500 M3
" výkopku/sypaniny z horniny třídy

těžitelnosti l, skupiny 1 až 3 ZKD
; 1000 m přes 10000 m

. 27 171201221 Poplatek za uloženi na skládce 8,100 T
(skládkovné) zeminy a kameni kód

f odpadu 17 05 04
.· 28 171251201 Uloženi sypaniny na skládky nebo 4,500 M3

y

meziskládky

, Součet za 1 - Zemní práce
3 - Svislé a kompletní konstrukce

. 48 327211112 Zdivo opěrných zdí z 1,500 M3
nepravidelných kamenů na maltu,

, objem kamene do 0,02 m3, š špátydo 10 mm

Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

83 916131213 Osazení silničnIho obrubníku 10,000 M
betonového stojatého s boční
opěrou do lože z betonu prostého

84 59217017 obrubník betonový chodníkový 10,000 m
1000x100x250mm

Součet za 9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

998 - Přesun hmot

107 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, 8,100 T
monolitické betonové nebo ocelové
V do 20 m

Součet za 998 - Přesun hmot

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem objekt: 6 - zpevněni svahu u Cp. 3/4

objekt: 7 - dodatečné práce

HSV - Práce a dodávky HSV

1 -Zemni práce

09 115001105 Převedeni vody potrubím DN do 600 8,500 M

Součet za 1 - Zemni práce

Celkem HSV - Práce a dodávky HSV

Celkem objekt: 7 - dodatečné práce

CELKEM Stavba: v23325.2 - Most cv. č. 33, úl. U Potoka u ZŠ,
Rumburk -ZL č. 2 - vícepráce

Stránka 3 l 3
18.10.2023

Cena/m.j. Cena celk. DPH Celkem s DPH

25,00 1 012,50 21% 1 225,13

255,00 2 065,50 21% 2 499,26

20,00 90,00 21% 108,90

6 273,00 7 590,33

9 500,00 14 250,00 21% 17 242,50

14 250,00 17 242,50

330,00 3 300,00 21% 3 993,00

205,00 2 050,00 21% 2 480,50

5 350,00 6 473,50

265,00 2 146,50 21% 2 597,27

2 146,50 2 597,27

28 019,50 33 903,60

28 019,50 33 903,60

3 500,00 29 750,00 21% 35 997,50

29 750,00 35 997,50

29 750,00 35 997,50

29 750,00 35 997,50

234 050,40 283 200,99


